Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre (Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ver. André Prado
Líder do PV
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Adriano da Farmácia
Líder do PR
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Campanha
Líder do PROS
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência a Senhora
Ver. Prof.ª Mariléia
Líder do PSDB
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Oliveira
Líder do MDB
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Odair Quincote
Líder do Cidadania
Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre(Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ver. André Prado
Líder do PV
Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre(Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Adriano da Farmácia
Líder do PR
Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre (Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Campanha
Líder do PROS
Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre (Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência a Senhora
Ver. Prof.ª Mariléia
Líder do PSDB
Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre (Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Oliveira
Líder do MDB
Pouso Alegre-MG

Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2020.

Ofício Nº 43 / 2020

Prezado Senhor,

[bookmark: _GoBack]Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que indiquem até o dia 14 de fevereiro de 2020, através de ofício protocolado na Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador que irá compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar, identificar e revogar as leis municipais obsoletas do município de Pouso Alegre (Resolução nº 1274/2020).

Atenciosamente,

Rodrigo Modesto

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Ver. Odair Quincote
Líder do Cidadania
Pouso Alegre-MG